
Září

9/24Kulturní program

Předprodej vstupenek akcí pořádaných Domem kultury Hodonín na pokladně Domu kultury Hodonín, v Turistickém 
informačním centru a online na dkhodonin.eu   |   Rezervace vstupenek jsou drženy maximálně 3 dny.

DH Vracovjáci
35. ročník Seriálu koncertů dechových hudeb pokračuje DH Vracovjáci z 
Vracova. Dům kultury otevřen od 17:00.

DK Hodonín | Vstupné 220 Kč Koncert12. 9. od 18:00
do 19:30

ČEZfest
Třídenní rodinný festival pořádaný společností ČEZ. Ve čtvrtek 12.9. letní 
kino, v pátek 13.9. koncerty kapely Mňága a Žďorp a Tomáše Kluse.
V sobotu 14.9. sportovní den.

Louka u ulice Legionářů | Vstup zdarma Koncert12. - 14. 9.

1. 10. Povídky z jedné kapsy - divadelní představení pro 2. st ZŠ a SŠ
4. 10. Tři sestry -  koncert
5. 10. Výlov rybníka Dvorský
6. 10. Obušku z pytle ven - klasická pohádka v muzikálovém pojetí
10. 10. Veletrh pracovních příležitostí
11. 10. Hrubá hudba (v rámci cyklu Jak? Tak se u nás žije - Horňácko)
12. 10. Farmářský trh s blešákem
12. 10. Jak? Tak se u nás žije - Horňácko
13. 10. Princové jsou na draka (v rámci cyklu Jak? Tak se u nás
 žije - Horňácko)
16. - 17. 10. Veletrh vzdělávání
21. 10. Tomík mezi Dinosaury - divadelní představení pro MŠ a 1. st. ZŠ
22. 10. Anglické divadlo - divadelní přestavení pro školy
23. 10. Tři letušky v Paříži - divadelní představení
26. 10. Český pohár v šipkách
27. 10. Oslavy 106. let ČSR

Připravujeme na říjen 2024

Pořadatel STEEL DARTS Hodonín.
Regionální turnaj Jižní Moravy v ostrých šipkách

DK Hodonín | Vstup zdarma Ostatní
od 10:00
do 21:007. 9.

Setkání se zástupci města Hodonín, prezentace organizací, kulturní program, 
Petra Černocká, DH Šohajka. Moderuje Karel Hegner.

Svátek seniorů a zdravotně postižených
DK Hodonín | Vstup zdarma Ostatní

od 16:00
do 22:0027. 9.

Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosmetické firmě. 
Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně a Lindě se postupně 
začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého manžela, ale jak brzy 
pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který vedla ještě před pár dny, se 
rázem mění v pouhou iluzi, vše se s nečekanou rychlostí vymyká kontrole jak 
v práci, tak v rodině. Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku 
v komplexním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející náš 
každodenní život a problematické vztahy. 
Obsazení: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Otakar Brousek, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová, Jiří Roskot, 
Barbora Poláchová / Iva Vejražková. Dům kultury otevřen od 18:00 hodin.

Penelope Skinner - Linda
DK Hodonín | Vstupné 380 Kč Divadlo

od 19:00
do 22:3029. 9.

Další termíny: 12. 10. a 9. 11. 2024.
Farmářský trh s blešákem

Masarykovo náměstí Hodonín | Vstup zdarma Ostatní
od 7:00

do 12:0014. 9.

Vinný trh a delikatesy, průvod. Doprovodný program: YO YO Band, Easy 
Line, FS Kopaničiar, DH Svárovanka, folklorní blok.

Svátek vína
Masarykovo náměstí Hodonín | Vstup zdarma Ostatníod 14:3021. 9.

Každé pondělí od 23. 9. 2024. 11 lekcí pod vedením taneční lektorky Kláry 
Adamové, dvojnásobné mistryně ČR v latinskoamerických tancích. 18. 10. 
2024 prodloužená taneční lekce. 20. 12. 2024 závěrečná taneční lekce.

Taneční kurz pro studenty
DK Hodonín | Cena kurzu: 1500 Kč / osoba Ostatní

od 17:30
do 19:00Od 23.9.

Každé pondělí od 23. 9. 2024. 11 lekcí pod vedením taneční lektorky Kláry 
Adamové,  dvojnásobné mistryně ČR v latinskoamerických tancích. V ceně 
kurzovného vstupenka na Taneční ples 10. 1. 2025.  

Taneční kurz pro dospělé
DK Hodonín | Cena kurzu: 1500 Kč / osoba Ostatní

od 19:15
do 21:00Od 23.9.


